



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych

1. **Pytanie** – Zadanie 1 pozycja 6- Czy Zamawiający dopuści opaski o szerokości 10 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opaski o szerokości 10cm.
2. **Pytanie** - Zadanie 1 pozycja 7-Czy Zamawiający dopuści opaski o szerokości 5 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek o szerokości 5cm.
3. **Pytanie**- Zadanie 1 pozycja 12-13-Czy Zamawiający dopuści plaster uniwersalny włókninowy spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania plastrów zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.1specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. **Pytanie** -Zadanie 1 pozycja 15-16-Czy Zamawiający dopuści plaster uniwersalny włókninowy spełniający pozostałe wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania plastrów zgodnych z opisem zawartym w załączniku 4.1specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
5. **Pytanie** -Zadanie 2 pozycja 1-Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny opakowanie = 25szt spełniający pozostałe wymagania SIWZ z przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podkładów chłonnych pakowanych po 20 lub 25 lub 30 sztuk.
6. **Pytanie**- Zadanie 4 pozycja 5-Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cm x 25cm spełniający pozostałe parametry SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10cm x 25cm spełniający pozostałe parametry SIWZ.
7. **Pytanie** -Zadanie 4 pozycja 6-Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 10cm x 25cm spełniający pozostałe parametry SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zał. 4.4 poz. 6 opatrunku o wymiarach opisanych w pytaniu.
8. **Pytanie**-Zadanie 4 pozycja 7-Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 6cm x 7cm spełniający pozostałe parametry SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opatrunku o wymiarach opisanych w pytaniu.
9. **Pytanie** -Zadanie 7 pozycja 1-2- Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z warstwą chłonną 20% Polyester, 80% Wiskoza + siateczka PE ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 7 opatrunków zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
10. **Pytanie** -Zadanie 9 pozycja 1-Czy Zamawiający dopuści opatrunek z czasem wchłaniania 5-8 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 9 opatrunków zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
11. **Pytanie** -Zadanie 9 pozycja 2-Czy Zamawiający dopuści opatrunek z czasem wchłaniania 5-8 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 9 opatrunków zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
12. **Pytanie** -Zadanie 9 pozycja 3-Czy Zamawiający dopuści opatrunek z czasem wchłaniania 5-8 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 9 opatrunków zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
13. **Pytanie** -Zadanie 9 pozycja 4-Czy Zamawiający dopuści opatrunek z czasem wchłaniania 5-8 dni ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części 9 opatrunków zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
14. **Pytanie** – Część 1 poz. 14,17 – Czy w wymienionych pozycjach Zamawiający wymaga zaoferowania tego samego asortymentu?
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia opis w załączniku 4.1 w pozycji 17 – w załączeniu zmieniony załącznik 4.1
15. **Pytanie** – Część 2 poz. 1 – Prosimy o dopuszczenie chłonnego podkładu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia w opakowaniu á 30szt.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podkładów chłonnych pakowanych po 20 lub 25 lub 30 sztuk.

16. **Pytanie** – Część 4 poz. 9 –Prosimy o dopuszczenie tamponów z gazy bawełnianej posiadające element kontrastujący w promieniach RTG w kształcie fasolki, o wymiarach 8cmx8cm opakowanie zbiorcze max 10szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tamponów opisanych w pytaniu.
17. **Pytanie** – Czy Zamawiający jako element wysokiego bezpieczeństwa wytwarzania ,wymaga dołączenia do oferty raportu z procesu walidacji na jałowe opatrunki gazowe.
Odpowiedź: Dokumenty jakich wymaga Zamawiający do złożenia wraz z ofertą zostały określone w pkt. VI i VII i XI.5. specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
18. **Pytanie** - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 1 ,w pozycji nr 1 - kompresów ocznych niejałowych o wymiarach 82x57mm oraz w części 2 - kompresów ocznych niejałowych o wymiarach 62x50mm .
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów opisanych w pytaniu.
19. **Pytanie** - Czy Zamawiający w części 3 w poz. 2 oczekuje zaoferowania hypoalergicznego, sterylnego przezroczystego opatrunku, który posiada dokument potwierdzający barierę folii dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC i HIV.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem zawartym w załączniku 4.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
20. **Pytanie** -Czy Zamawiający w części 3 w poz. 1 oczekuje zaoferowania przylepca z perforacją, zbudowanego w 70%-80% z przezroczystej folii polietylenowej, 1%-5% polimeru akrylowego oraz 10%-20% kleju akrylowego? Przylepiec o takim składzie zapewnia wysoką przylepność do skóry od pierwszych chwil po aplikacji, dzięki perforacji jest bardzo łatwy do dzielenia wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek oraz nie klei się do rękawiczek.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przylepca zgodnego z opisem zawartym w załączniku 4.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
21. **Pytanie** -Część nr 4, poz. 5-7-Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z ich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
22. **Pytanie** -Do projektu umowy:- Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.
23. **Pytanie** - W celu zwiększenia konkurencyjności postępowania proszę o wydzielenie z części 1 pozycji 1-2 i utworzenie z nich samodzielnej części.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
24. **Pytanie**- Proszę o zgodę na zaoferowanie w części 1 w pozycji 6 opasek wykonanych z wiskozy 100% o szerokości 10 cm spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opasek o szerokości 10cm.
25. **Pytanie** -Proszę o zgodę na zaoferowanie w części 1 w pozycji 7 opasek wykonanych z wiskozy 100% o szerokości 5 cm spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opasek o szerokości 5cm.
26. **Pytanie** - Proszę o zgodę na zaoferowanie w części 1 w pozycji 9-10 opasek wykonanych z wiskozy 100% spełniających pozostałe wymogi.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opasek zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
27. **Pytanie** -W celu zwiększenia konkurencyjności postępowania proszę o wydzielenie z części 4 pozycji 6 i utworzenie z niej samodzielnej części.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
28. **Pytanie** - W celu zwiększenia konkurencyjności postępowania proszę o wydzielenie z części 4 pozycji 9 i utworzenie z niej samodzielnej części.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
[Podpis]
mgr inż. Renata Kantezak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych

